
承诺事项

对村里的3条主干路进行维修养护。

对1000米左右山上道路两侧杂草进行清理。

“两委”成员每周到五保户老人家中慰问1次，帮助解决实际困难。

“两委”成员每周到老党员家中慰问1次，帮助解决实际困难。

护林防火期间每天安排3-4人巡山值守，清明节、五一节等重要节

点“两委”带头值班。

更换10处老化破裂的自来水管道，保障村里正常供水。

“两委”成员到各自分包区域，对村居范围内的垃圾死角每周进行1

次检查和清理。

安排15名年轻党员到分包的困难党员和群众家中开展走访4次。

安排4-5名村居护林防火人员每日上山检查巡逻1次。

对村内全部26家店铺每月进行1次安全消防排查，对不符合要求

的现场整改。

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

责任人

肖 锋

姜宝青

董 文

于妍妍

于世学

王顺和

于世学

于世学

于妍妍

姜宝青

王顺和

完成时限

2023.09

2023.10

2023.10

2023.10

2023.10

2023.10

2023.10

2023.10

2023.10

2023.10

承诺事项

吸纳社区内的律师、月嫂、医生等专业人士，新组建社区法律志愿服务队、母婴

志愿服务队、健康志愿服务队3支队伍，为居民提供更专业、更精准的服务。

邀请社区卫生服务站、牙科诊所等医疗机构，全年开展3次健康服务类

社区公益活动，提高居民健康意识，提升居民健康水平。

开展1次社区爱心大集，集中为居民免费提供家电维修、理发、磨刀、法

律咨询等形式多样的志愿服务，营造和谐、温馨、多元的社区氛围。

开展为期2天时间的“牙医在身边活动”，免费检查智齿、龋齿状况，并讲

解相关牙医知识和注意事项，免费发放牙刷，牙膏，牙杯各一只。

开展1次社区招聘会，邀请社区有招聘需求的商家参与，为商家和有就

业需求的居民搭建社区便民就业平台，提升社区就业率。

全年开展3场中华传统文化活动，主题分别是书画、围棋以及面向青少年普

及四大发明，积极发动居民广泛参与社区文化活动，弘扬中华民族传统文化。

进一步提升社区人居环境，提高居民生活品质，联合物业公司开展1次

补植增绿活动，对小区绿化带空缺部分进行补植，同时在原有苗木基础

上增加3种新品种苗木。

设立一个由社区律师、优秀调解员、社区干部、社区志愿者组成的“妇女

之家”，主要从调解化解家庭矛盾，婚姻家庭心理疏导的角度开展工作，

每周二为社区妇女儿童提供调解、咨询等服务。

立足社区老年人的实际需求，协调物业公司、红心商铺，提供面向社区孤

寡老年人的公益服务，如上门送餐、上门理发等，切实增强老年人的获得

感、幸福感、安全感。

开展3期“青少年心理健康服务进社区”活动，活动内容包括心理知识科普、

亲子互动游戏和情绪干预三部分，着力提升社区青少年心理健康素养。

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

责任人

李 梅

武林姣

马 帅

武林姣

李佳艺

孙 栋

武林姣

武林姣

李 梅

李佳艺

完成时限

2023.09

2023.12

2023.12

2023.05

2023.12

2023.08

2023.10

2023.12

2023.07

2023.11

承诺事项

突出“家文化”建设。重新打造书画室、棋牌室等3个功能室，年内开展

不少于8场传统文化活动，满足居民文化需求。

以“便民惠民”为核心，着力构建全民健身服务体系，年内举办全民健身月、

“亲子互动”趣味运动会、乒乓球争霸赛等全民健身系列活动不少于10场。

联合社区两委、社区工作者、社会组织、志愿者、慈善资源等团队力量，

新组建应急救援、医疗救治、心理疏导等志愿服务团队6支，年内开展联

动服务活动20余场。

优化社区“老年大学”，开设书法、舞蹈、声乐等6项课程，丰富社区老年

人精神文化生活。

打造幸福议事厅。建立“幸福议事厅-长椅常议事”议事机制，就关系民生

福祉的实事难事与物业、业委会、周边商圈等每月开展1次共议共商活动。

充分发挥“双报到”单位资源优势，依托社区需求清单，推动共驻共建项

目落地实施，年内开展免费义诊、普法宣传、环境整治、舞蹈培训、走访

慰问等便民服务活动不少于20场。

打造幸福合伙人工作室，召集山东省人民满意公务员曹传柳、山东工商

学院副院长王鑫等4-5名社会精英组建“幸福合伙人”工作室，通过座

谈会、线上会议等方式为社区治理出谋划策，提供人民调解、法制讲座、

心理咨询等社区服务项目。

建设幸福生活圈。充分利用幼儿园、商业网点、党群服务中心、老年活

动中心等，为居民提供便民服务，打造幸福“不打烊”、幸福“微”邻里、

“跑腿小分队”等5-6多个各具特色的为民服务项目。

举办便民服务日活动。每季度为居民提供扦裤脚、清洗入户地毯、修

鞋、理发、配钥匙、擦皮鞋等便民服务活动，方便居民生活。

扎实开展“童心向党·乐享福城”青少年友好社区共建项目。引领青少

年走出家门，带动中青年家长积极参与到社区治理中，达到“社区服务

居民，居民服务社区”的双向互动机制。

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

责任人

梁美霞

梁美霞

梁美霞

刘 星

梁美霞

梁美霞

梁美霞

梁美霞

刘 星

刘 喆

完成时限

2023.08

2023.12

2023.12

2023.09

2023.06

2023.12

2023.07

2023.12

2023.12

2023.05

2023年度滨海路街道福地隆城社区党组织为民办实事清单

2023年度滨海路街道观海社区党组织为民办实事清单

承诺事项

为充分发挥党员先锋模范作用，密切党员与社区的联系，每月开展

1次“党员进社区美化环境”系列志愿服务活动。

实行志愿者积分管理，推行“红黄蓝”志愿服务积分卡，党员群众通

过参与社区探访老人、清洁社区卫生、安全教育等志愿活动获得积

分，进行物品、服务兑换。

以“评说有理”议事会为抓手，将26个网格划分为42个楼栋微单

元，打造和谐楼栋议事平台，为居民提供“家门口”的服务。

每个月开展1次联席会议，结合“双报到”单位滨州医学院医疗资

源，打造“红色医联体”，开展6场义诊、讲座等活动。

整合辖区红心商户资源，积极探索“党建+红色商圈”模式，为居民

提供免费打印、热水、充电等服务，实现资源共享。

成立1支社区公益组织，以社会组织为载体，针对失业、无业群体开

设母婴、托育、非遗等课程，促进失业、无业人员再就业。

推动实施“乐龄有伴，守护桑榆”志愿服务品牌，每月入户开展1次

为老人爱心义剪、爱心午餐等献爱心志愿服务活动。

每月25日召开红心物业联席会议，居委会、物业、业委会共同参

与，解决小区内电梯损坏、路灯换修等居民日常问题，形成融合共

治的物业服务管理格局。

优化社区“老年大学”，开设书法、朗诵、舞蹈等课程，丰富社区老年

人精神文化生活。

完善社区服务设施建设，增设1处集中晾晒区，联系教体局为小区

内增设单杠等健身器材。

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

责任人

朱玉立

朱玉立

王 评

王婉明

王婉明

王 评

王婉明

王婉明

王婉明

王 评

完成时限

2023.12

2023.12

2023.06

2023.12

2023.04

2023.06

2023.12

2023.12

2023.11

2023.07

2023年度滨海路街道上海滩花园社区党组织为民办实事清单

承诺事项

积极与上级进行沟通，加快恒大御山华府512套安置房钥匙的发放工作。

利用樱桃市场规模效应，加快引进电商的步伐，进行线上、线下双渠

道销售，增加村民收入。

协调邀请农科院樱桃专家来村授课，增加村民樱桃种植销售的知识和经验。

组织村民20人左右到福山区学习参观樱桃种植方法和先进经验，争

取引进新品种，增加村集体经济收入。

联系文登整骨医院，为50周岁以上村民370多人开展健康体检活动。

协调包村民警和相关部门到村居开展1次防范网络诈骗宣传活动。

“两委”成员到5名现役军人和2名烈士家中进行走访，每人发放200

元慰问金。

每周组织4-5名工作人员开展1次环境卫生整治，“两委”成员每月

进行1次全面排查。

组建1支15-30人的文化队伍，每月开展文化活动1次。

在山上防火点制作防火宣传栏1个，组织防火人员和治安队员每天开

展1次巡查。

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

责任人

陈绪诚

陈绪诚

陈绪诚

陈绪诚

陈绪诚

陈绪诚

陈绪诚

陈绪诚

陈绪诚

陈绪诚

完成时限

2023.12

2023.12

2023.12

2023.12

2023.09

2023.06

2023.10

2023.09

2023.12

2023.09

2023年度滨海路街道邹家村党组织为民办实事清单

承诺事项

积极对接区民政局，9月底前，通过社区与养老服务机构场所共建的

模式引进“孝之源”专业养老服务机构，为生活不能完全自理的老年

人提供日间照料服务。

联合滨州医学院和社区卫生服务站，每月下沉社区开展1次中医保健讲座、

中医理疗等特色服务，邀请相关专家每月到社区卫生服务站坐诊一次。

积极响应居民诉求，创新“书记直通车”制度，设立“清听”工作站，每

周星期三作为书记接待日，听取居民意见建议，解决居民诉求。

为方便居民电动车充电，启动“绿色动能”项目，计划年内在学府、海

韵兰庭、翡翠湾、长安云锦4个小区建设电动车充电桩6个。

经过调研，发现海韵兰庭和翡翠湾小区之间的一条内部道路常年拥堵，经多

方协调，预计9月底前在马路中间加装防护栏50米，解决道路拥堵问题。

完善重点群体就业支持体系，举办“就业服务援助月”活动、开展职业技能

培训10场，通过网格群、宣传栏等方式，广泛宣传人力资源网站就业政

策，加强困难群体就业培训、托底安置和帮扶，实施零就业家庭动态清零。

12月底前，由社区居委会与明德物业共建，在楼宇间和社区中心广场

开阔处搭建12个便民晾衣架，建设电动车停车棚和自行车棚5处，设

置3处垃圾分类收集点，增设四色垃圾桶多组。

依托学府社区中心广场、宣传栏等载体，建设法治长廊，打造法治文

化阵地示范点1个，5月前对接好广告公司，9月前完成建设，深化法

治教育宣传，增强全民法治观念。

社区为烟台大学、山东工商学院、滨州医学院3所高校的家属楼，通

过整合高校资源，建立“社区学堂”教育实践基地，利用寒暑假期，开

展不低于80节“童心课堂”系列课程。

开展教育进社区，通过公益创投的形式引进1家专业社会组织，联系

滨州医学院、烟台大学、山东工商学院3所高校争取12位老师支持，

组建教师志愿者联盟，开设书法、绘画等6类社区大学课程。

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

责任人

宋军华

丁晓玲

杨清彦

王 钧

杨清彦

王 钧

王倪萍

陈洁茹

丁晓玲

丁晓玲

完成时限

2023.09

2023.12

2023.12

2023.12

2023.09

2023.09

2023.12

2023.09

2023.12

2023.09

2023年度滨海路街道学府社区党组织为民办实事清单

2023.4.7 星期五
责任编辑/晓智民生C04

承诺事项

清理村东侧山上樱桃园排水沟1000米左右。

安排村委工作人员平整村东侧山上道路3000米左右。

安排村委工作人员清理上山防火通道两侧杂草2000米左右。

为考上本科院校的高考学生家庭每户发放5000元奖学金。

村“两委”成员和民政主任每月开展入户走访1次，慰问3户五保户

孤寡老人，送去粮油米面等慰问品。

为村吕剧俱乐部添置扬琴、二胡等乐器，每年参加1-2次演出活动，

每周开展2次吕剧排练活动。

为村居舞蹈队伍购买音响、服装等演出设备，年内参加1-2次文艺

演出活动。

为回迁小区增加健身器材6-7处。

在回迁小区8号楼附近增加1处电动车停车棚。

对老楼区前300米左右坑洼路面进行修补硬化。

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

责任人

吕克义

吕守元

吕卫松

吕克义

吕克义

吕学清

吕学清

吕卫松

吕卫松

吕守元

完成时限

2023.04

2023.04

2023.04

2023.09

2023.05

2023.06

2023.05

2023.12

2023.09

2023.12

2023年度滨海路街道西轸格庄村党组织为民办实事清单

2023年度滨海路街道卅里堡社区党组织为民办实事清单


