

2023年度滨海路街道卅里堡社区党组织为民办实事清单

序号	承诺事项	责任人	完成时限
1	清理村东侧山上樱桃园排水沟1000米左右。	吕克义	2023.04
2	安排村委工作人员平整村东侧山上道路3000米左右。	吕守元	2023.04
3	安排村委工作人员清理上山防火通道两侧杂草2000米左右。	吕卫松	2023.04
4	为考上本科院校的高考学生家庭每户发放5000元奖学金。	吕克义	2023.09
5	村“两委”成员和民政主任每月开展入户走访1次,慰问3户五保户孤寡老人,送去粮油米面等慰问品。	吕克义	2023.05
6	为村吕剧俱乐部添置扬琴、二胡等乐器,每年参加1-2次演出活动,每周开展2次吕剧排练活动。	吕学清	2023.06
7	为村居舞蹈队伍购买音响、服装等演出设备,年内参加1-2次文艺演出活动。	吕学清	2023.05
8	为回迁小区增加健身器材6-7处。	吕卫松	2023.12
9	在回迁小区8号楼附近增加1处电动车停车棚。	吕卫松	2023.09
10	对老楼区前300米左右坑洼路面进行修补硬化。	吕守元	2023.12

2023年度滨海路街道西轸格庄村党组织为民办实事清单

序号	承诺事项	责任人	完成时限
1	对村里的3条主干路进行维修养护。	肖 锋	2023.09
2	对1000米左右山上道路两侧杂草进行清理。	姜宝青	2023.10
3	“两委”成员每周到五保户老人家中慰问1次,帮助解决实际困难。	董 文	2023.10
4	“两委”成员每周到老党员家中慰问1次,帮助解决实际困难。	于妍妍	2023.10
5	护林防火期间每天安排3-4人巡山值守,清明节、五一节等重要节点“两委”带头值班。	于世学 王顺和	2023.10
6	更换10处老化破裂的自来水管道,保障村里正常供水。	于世学	2023.10
7	“两委”成员到各自分包区域,对村居范围内的垃圾死角每周进行1次检查和清理。	于世学	2023.10
8	安排15名年轻党员到分包的困难党员和群众家中开展走访4次。	于妍妍	2023.10
9	安排4-5名村居护林防火人员每日上山检查巡逻1次。	姜宝青	2023.10
10	对村内全部26家店铺每月进行1次安全消防排查,对不符合要求的现场整改。	王顺和	2023.10

2023年度滨海路街道邹家村党组织为民办实事清单

序号	承诺事项	责任人	完成时限
1	积极与上级进行沟通,加快恒大御山华府512套安置房钥匙的发放工作。	陈绪诚	2023.12
2	利用樱桃市场规模效应,加快引进电商的步伐,进行线上、线下双渠道销售,增加村民收入。	陈绪诚	2023.12
3	协调邀请农科院樱桃专家来村授课,增加村民樱桃种植销售的知识和经验。	陈绪诚	2023.12
4	组织村民20人左右到福山区学习参观樱桃种植方法和先进经验,争取引进新品种,增加村集体经济收入。	陈绪诚	2023.12
5	联系文登整骨医院,为50周岁以上村民370多人开展健康体检活动。	陈绪诚	2023.09
6	协调包村民警和相关部门到村居开展1次防范网络诈骗宣传活动。	陈绪诚	2023.06
7	“两委”成员到5名现役军人和2名烈士家中进行走访,每人发放200元慰问金。	陈绪诚	2023.10
8	每周组织4-5名工作人员开展1次环境卫生整治,“两委”成员每月进行1次全面排查。	陈绪诚	2023.09
9	组建1支15-30人的文化队伍,每月开展文化活动1次。	陈绪诚	2023.12
10	在山上防火点制作防火宣传栏1个,组织防火人员和治安队员每天开展1次巡查。	陈绪诚	2023.09

2023年度滨海路街道学府社区党组织为民办实事清单

序号	承诺事项	责任人	完成时限
1	积极对接区民政局,9月底前,通过社区与养老服务机构场所共建的模式引进“孝之源”专业养老服务机构,为生活不能完全自理的老年人提供日间照料服务。	宋军华	2023.09
2	联合滨州医学院和社区卫生服务站,每月下沉社区开展1次中医保健讲座、中医理疗等特色服务,邀请相关专家每月到社区卫生服务站坐诊一次。	丁晓玲	2023.12
3	积极响应居民诉求,创新“书记直通车”制度,设立“清听”工作站,每周星期三作为书记接待日,听取居民意见建议,解决居民诉求。	杨清彦	2023.12
4	为方便居民电动车充电,启动“绿色动能”项目,计划年内在学府、海韵兰庭、翡翠湾、长安云锦4个小区建设电动车充电桩6个。	王 钧	2023.12
5	经过调研,发现海韵兰庭和翡翠湾小区之间的一条内部道路常年拥堵,经多方协调,预计9月底前在马路中间加装防护栏50米,解决道路拥堵问题。	杨清彦	2023.09
6	完善重点群体就业支持体系,举办“就业服务援助月”活动、开展职业技能培训10场,通过网格群、宣传栏等方式,广泛宣传人力资源网站就业政策,加强困难群体就业培训、托底安置和帮扶,实施零就业家庭动态清零。	王 钧	2023.09
7	12月底前,由社区居委会与明德物业共建,在楼宇间和社区中心广场开阔处搭建12个便民晾衣架,建设电动车停车棚和自行车棚5处,设置3处垃圾分类收集点,增设四色垃圾桶多组。	王倪萍	2023.12
8	依托学府社区中心广场、宣传栏等载体,建设法治长廊,打造法治文化阵地示范点1个,5月前对接好广告公司,9月前完成建设,深化法治教育宣传,增强全民法治观念。	陈洁茹	2023.09
9	社区为烟台大学、山东工商学院、滨州医学院3所高校的家属楼,通过整合高校资源,建立“社区学堂”教育实践基地,利用寒暑假期间,开展不低于80节“童心课堂”系列课程。	丁晓玲	2023.12
10	开展教育进社区,通过公益创投的形式引进1家专业社会组织,联系滨州医学院、烟台大学、山东工商学院3所高校争取12位老师支持,组建教师志愿者联盟,开设书法、绘画等6类社区大学课程。	丁晓玲	2023.09

2023年度滨海路街道上海滩花园社区党组织为民办实事清单

序号	承诺事项	责任人	完成时限
1	为充分发挥党员先锋模范作用,密切党员与社区的联系,每月开展1次“党员进社区美化环境”系列志愿服务活动。	朱玉立	2023.12
2	实行志愿者积分管理,推行“红黄蓝”志愿服务积分卡,党员群众通过参与社区探访老人、清洁社区卫生、安全教育等志愿活动获得积分,进行物品、服务兑换。	朱玉立	2023.12
3	以“评说有理”议事会为抓手,将26个网格划分为42个楼栋微单元,打造和谐楼栋议事平台,为居民提供“家门口”的服务。	王 评	2023.06
4	每个月开展1次联席会议,结合“双报到”单位滨州医学院医疗资源,打造“红色医联体”,开展6场义诊、讲座等活动。	王婉明	2023.12
5	整合辖区红心商户资源,积极探索“党建+红色商圈”模式,为居民提供免费打印、热水、充电等服务,实现资源共享。	王婉明	2023.04
6	成立1支社区公益组织,以社会组织为载体,针对失业、无业群体开设母婴、托育、非遗等课程,促进失业、无业人员再就业。	王 评	2023.06
7	推动实施“乐龄有伴,守护桑榆”志愿服务品牌,每月入户开展1次为老人爱心义剪、爱心午餐等献爱心志愿服务活动。	王婉明	2023.12
8	每月25日召开红心物业联席会议,居委会、物业、业委会共同参与,解决小区内电梯损坏、路灯检修等居民日常问题,形成融合共治的物业服务管理格局。	王婉明	2023.12
9	优化社区“老年大学”,开设书法、朗诵、舞蹈等课程,丰富社区老年人精神文化生活。	王婉明	2023.11
10	完善社区服务设施建设,增设1处集中晾晒区,联系教体局为小区内增设单杠等健身器材。	王 评	2023.07

2023年度滨海路街道福地隆城社区党组织为民办实事清单

序号	承诺事项	责任人	完成时限
1	突出“家文化”建设。重新打造书画室、棋牌室等3个功能室,年内开展不少于8场传统文化活动,满足居民文化需求。	梁美霞	2023.08
2	以“便民惠民”为核心,着力构建全民健身服务体系,年内举办全民健身月、“亲子互动”趣味运动会、乒乓球争霸赛等全民健身系列活动不少于10场。	梁美霞	2023.12
3	联合社区两委、社区工作者、社会组织、志愿者、慈善资源等团队力量,新组建应急救援、医疗救治、心理疏导等志愿服务团队6支,年内开展联动服务活动20余场。	梁美霞	2023.12
4	优化社区“老年大学”,开设书法、舞蹈、声乐等6项课程,丰富社区老年人精神文化生活。	刘 星	2023.09
5	打造幸福议事厅。建立“幸福议事厅-长椅常议事”议事机制,就关系民生福祉的实事难事与物业、业委会、周边商圈等每月开展1次共议共商活动。	梁美霞	2023.06
6	充分发挥“双报到”单位资源优势,依托社区需求清单,推动共驻共建项目落地实施,年内开展免费义诊、普法宣传、环境整治、舞蹈培训、走访慰问等便民服务活动不少于20场。	梁美霞	2023.12
7	打造幸福合伙人工作室,召集山东省人民满意公务员曹传柳、山东工商学院副院长王鑫等4-5名社会精英组建“幸福合伙人”工作室,通过座谈会、线上会议等方式为社区治理出谋划策,提供人民调解、法制讲座、心理咨询等社区服务项目。	梁美霞	2023.07
8	建设幸福生活圈。充分利用幼儿园、商业网点、党群服务中心、老年活动中心等,为居民提供便民服务,打造幸福“不打烊”、幸福“微”邻里、“跑腿小分队”等5-6多个各具特色的为民服务项目。	梁美霞	2023.12
9	举办便民服务日活动。每季度为居民提供扦脚、清洗入户地毯、修鞋、理发、配钥匙、擦皮鞋等便民服务活动,方便居民生活。	刘 星	2023.12
10	扎实开展“童心向党·乐享福城”青少年友好社区共建项目。引领青少年走出家门,带动中青年家长积极参与到社区治理中,达到“社区服务居民,居民服务社区”的双向互动机制。	刘 喆	2023.05

2023年度滨海路街道观海社区党组织为民办实事清单

序号	承诺事项	责任人	完成时限
1	吸纳社区内的律师、月嫂、医生等专业人士,新组建社区法律志愿服务队、母婴志愿服务队、健康志愿服务队3支队伍,为居民提供更专业、更精准的服务。	李 梅	2023.09
2	邀请社区卫生服务站、牙科诊所等医疗机构,全年开展3次健康服务类社区公益活动,提高居民健康意识,提升居民健康水平。	武林姣	2023.12
3	开展1次社区爱心大集,集中为居民免费提供家电维修、理发、磨刀、法律咨询等形式多样的志愿服务,营造和谐、温馨、多元的社区氛围。	马 帅	2023.12
4	开展为期2天时间的“牙医在身边活动”,免费检查智齿、龋齿状况,并讲解相关牙医知识和注意事项,免费发放牙刷、牙膏、牙杯各一只。	武林姣	2023.05
5	开展1次社区招聘会,邀请社区有招聘需求的商家参与,为商家和有就业需求的居民搭建社区便民就业平台,提升社区就业率。	李佳艺	2023.12
6	全年开展3场中华传统文化活动,主题分别是书画、围棋以及面向青少年普及四大发明,积极发动居民广泛参与社区文化活动,弘扬中华民族传统文化。	孙 栋	2023.08
7	进一步提升社区人居环境,提高居民生活品质,联合物业公司开展1次补植增绿活动,对小区绿化带空缺部分进行补植,同时在原有苗木基础上增加3种新品种苗木。	武林姣	2023.10
8	设立一个由社区律师、优秀调解员、社区干部、社区志愿者组成的“妇女之家”,主要从调解化解家庭矛盾,婚姻家庭心理疏导的角度开展工作,每周二为社区妇女儿童提供调解、咨询等服务。	武林姣	2023.12
9	立足社区老年人的实际需求,协调物业公司、红心商铺,提供面向社区孤寡老年人的公益服务,如上门送餐、上门理发等,切实增强老年人的获得感、幸福感、安全感。	李 梅	2023.07
10	开展3期“青少年心理健康服务进社区”活动,活动内容包括心理知识科普、亲子互动游戏和情绪干预三部分,着力提升社区青少年心理健康素养。	李佳艺	2023.11